
PAMÁTNÍK LIDICE | A ly 

LI DII CIE PRÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR LIE Z K 

Památník Lidice, příspěvková organizace Ministerstva kultury České republiky 

se sídlem Tokajická 152, 273 54, Lidice 

IČO: 70886342 

DIČ: CZ70886342, plátce DPH osvobozený dle $ 61 písmene e) 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

č. ú. 1334141/0710 

zastoupený 

založený Zřizovací listinou Památníku Lidice č. j. 9261/2000 účinnou dnem 31. prosince 2000 (dále 

(dále jen objednatel) 

a 

Maximum Services s.r.o. 

se sídlem: Slaviborské náměstí 20/1, 196 00, Praha 9, Třeboradice 

IČO: 05574064 

DIČ: CZ05574064 

zastoupený/jednající: 

Zapsaný v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spisová značka C 266143 

(dále jen zhotovitel) 

uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění tuto 

smlouvu o dílo 

č. PL2024027 

1. Předmět smlouvy 

a) Smluvní strany se dohodly na uzavření smlouvy o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje 
k provedení díla a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a zaplacení ceny za řádně provedené 
dílo za předpokladu dodržení podmínek stanovených touto smlouvou. 

b) Předmětem smlouvy se pro účely této smlouvy rozumí zajištění komplexních cateringových a 
doplňkových služeb v rámci akce 82. výročí vyhlazení obce Lidice. 

c) Účelem této smlouvy je zajistit catering a stany, vše podle požadavku objednatele a nabídky 
zhotovitele včetně odvozu a likvidace odpadu, dále uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy. 

PAMÁTNÍK LIDICE NKPLEŽÁKY 
TOKAJICKÁ 152 MIŘETICE 66 
273 54 LIDICE 539 55 MIŘETICE 
TEL./FAX: 312253063 TEL:: 469344187 
EMAIL:lidiceeBlidice- memorial.coz EMAIL:lezaky@lezaky-memorial.cz 
INFO:www.lidice- memorial.cz INFO:www.lezaky-memorial.cz 

  
E
 

ZL 
L
E



  

PAMÁTNÍK LIDICE Ž JÁ 

LIDICE PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR LIE Z|ÁK|Y 

2. Díloa provedení díla 

Zhotovitel se zavazuje poskytnout komplexní služby s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě této 

smlouvy a v době plnění. 

Zhotovitel se zavazuje provést služby svým prostřednictvím. : 

Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení služeb této smlouvy. 

Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění služeb. 

Zhotovitel dopraví a zabezpečí postavení 1 velkokapacitního stanu spolu s bufetovými stolky, 

stoly a lavicemi v souladu s požadavky objednatele a zajistí občerstvení dle zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu. 

f) Objednatel má právo kontrolovat provádění služeb a požadovat po zhotoviteli prokázání 

skutečného stavu provádění služeb kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy. 

g) Objednatel vymezí a informuje zhotovitele o přesném místě konání venkovní akce. 

0
.
0
 

© 
a
 

wa 
—
 

© 

3. Doba plnéní 

a) Zhotovitel se zavazuje provést služby a dodávky v souladu s touto smlouvou v termínech dle 

přílohy č. 1 této smlouvy. 

b) Lhůta smluvního závazku uplyne zaplacením ceny díla objednatelem na účet zhotovitele, 

nejpozději však 31. července 2024. 

4. Cena za dílo 

a) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za služby provedené v souladu s touto smlouvou 

cenu v celkové výši 232.500,- Kč bez DPH, 

DPH 12 % 19.560,- Kč, 
DPH 21% 14.595,- Kč, 

celková cena s DPH 266.655,- Kč. 

b) Cena za služby uvedená v předchozím odstavci je pevnou cenou za služby a s tím spojené 

dodávky. Smluvní strany si ujednávají, že smluvní cena za věci obstarané zhotovitelem pro 

účely provedení služeb je zahrnuta v ceně a cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným 

způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících 

s provedením služeb ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na 

základě této smlouvy či obecně závazných právních předpisů povinen. 

5. Platební podmínky 

a) Faktura bude vystavena po převzetí služeb objednatelem. Objednatel je povinen uhradit částku 

do data splatnosti uvedeného na faktuře. Délka splatnosti faktury je 20 dní od doručení 

objednateli. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu, ve smyslu platného 

zákona o dani z přidané hodnoty. 

b) Objednatel bude platit zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení s placením faktur ve výši 0,05 % 

z dlužné částky za každý den prodlení. 

6. Závazky zhotovitele 

Zhotovitel je povinen poskytnout služby v souladu s touto smlouvou, v patřičné kvalitě a v termínu 

sjednaném v této smlouvě. 

7. Závazky objednatele 

Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení služeb a dodávek dle 

této smlouvy. 

PAMÁTNÍK LIDICE NKPLEŽÁKY 

TOKAJICKÁ 152 MIŘETICE 66 

273 54 LIDICE 539 55 MIRETICE 

TEL./FAX:312253063 
TEL.:469344187 

EMAlIL:lidiceGlidice- memorial.cz EMAlIL:lezakyGlezaky-memorial.cz 

INFO:www.lidice-memorial.cz INFO:www.lezaky- memorial.cz 

   



a) 

b) 

f) 

PAMÁTNÍK LIDICE 

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR 

8. Ostatní podmínky smlouvy 

Každá smluvní strana může smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou 1 měsíc. Výpovědní lhůta 
počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po dni doručení výpovědi druhé smluvní 
straně. 
Smlouva dále může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran, nebo odstoupením od 
smlouvy v případě závažného porušení povinností stanovených touto smlouvou. Odstoupení od 
smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně. 

9. Závěrečná ustanovení 

Vztahy z této smlouvy vzniklé ale touto smlouvou neřešené, se řídí občanským zákoníkem. 

Obě smluvní strany se tímto zavazují, že budou plně respektovat všechna ustanovení této 
smlouvy. Veškeré změny v této smlouvě podléhají souhlasu obou smluvních stran a musí být 
provedeny pouze písemným dodatkem k této smlouvě. 
Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami. 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Smlouva je vyhotovena ve dvou 
stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom originále. Smlouvu lze také 
podepsat elektronickým podpisem oběma stranami. Pak je takový soubor originálem smlouvy a 
obě strany obdrží takovou smlouvu. 
Smluvní strany berou na vědomí, že tuto smlouvu, včetně dohod, na základě kterých se tyto 
smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v registru smluv zřízeném jako 
informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných dohod o její změně, 
nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněny. 
Smlouva nabývá účinnosti jejím uveřejněném v registru smluv. 

Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva byla 
sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na il Zable jejich pravé a svobodné vúle, na dúkaz čehož 
připojují své podpisy. 

Prílohy smlouvy: 

  

Príloha č. 1 — specifikace služeb a dodávek 
Příloha č. 2— ocenění. 

  

  

  

L|e ZA v 

PAMÁTNÍK LIDICE NKPLEŽÁ 
TOKAJICKÁ 152 MIŘETICE 

273 54 LIDMRCE 539 55 MIRETI 

TEL./FAX: 312253063 TEL. 4693441 

EMAlL:ilidiceeBlidice- memorial.cz EMAlLilezakyelezaky- memorial. 
INFO: www. .lidice- memorial.cz INFO: www. lezaky- memorial.



PAMÁTNÍK LIDICE Ž JÁ Y 

LIDICE PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR L|E Z|Á K| 

Príloha č. 1 smlouvy 

Catering požadavky: 

15. 6. 2024 

Velkokapacitní stan (10 x 5 m) = VIP 

7:30 — 9:30 Snídané 100 osob 

Káva, čaj, nealko 

11:00 — 13:30 Obéd 200 osob 

saláty (80 g/osoba), ovoce (60 g / osoba), studené mísy (120 g / osoba) 

kanapky (3 ks / osoba), kuřecí a vepřové řízečky + teplá příloha (180 g 

+ příloha min. 160 g) 

vegetariánská varianta 

sladký dezert (3 ks / osoba) 

Perlivá, neperlivá voda, jablečný nebo pomerančový džus, káva, čaj 

(nelimitovaná spotřeba dle skutečnosti) 

11:00 oběd 200 osob (zabalit s sebou) - organizátoři 

1 x hlavní jídlo (wrap s kuřecím masem) 

Požadavky na velkokapacitní stan: 

e © Rozměr: 10 x 5 m s tvrzenou podlahou 

e | 10 x koktejlový stůl 

e 12 x kulatý stůl 

e 50 xžidle 

e | slunečníky 

    

PAMÁTNÍK LIDICE 
NKPLEŽÁKY 

TOKAJICKÁ 152 
MIŘETICE 66 

273 54 LIDICE 
539 55 MIŘETICE 

TEL./FAX: 312253063 
TEL.:469344187 

EMAIL: lidice@lidice-memorial.cz 
EMAIL: lezaky@lezaky-memorial.cz 

INFO:www.lidice- memorial.cz INFO:www.lezaky-memorial.cz



Libilc]e 

Příloha č. 2 smlouvy 

Cena v Kč bez 

   

  

PAMÁTNÍK LIDICE 
TOKAJICKÁ 152 
273 54 LIDICE 
TEL./FAX: 312253063 
EM ILilidice@lidice-memorial.cz INFO:www.lidice-memorial.cz 

PAMÁTNÍK LIDICE | ŽI | 
PRÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR LEŽIA KIY 

Cena v Kč 
bez DPH pro Cena celkem 

DPH (12 %) |DPH 21 LN DPH (2196) |véetné DPH 
  

19 560,00 Kč 14 595,00 Kč 266 655,00 Kč 
19 560,00 Kč 14 595,00 Kč 266 655,00 Kč 

      

  

NKPLEŽÁKY 
MIŘETICE 66 

539 55 MIŘETICE 
TEL.:469344187 EMAIL:lezakyGlezaky- memorial.cz 

INFO:www.lezaky- memorial.cz


